ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

GIẤY MỜI

Làm việc về xử lý xe quá tải lưu thông trên tuyến TL677

 Theo thông tin của của người dân phản ánh về đoàn xe chở vật liệu hoạt

động rầm rộ, gây mất ATGT và bất an cho người dân trên tuyến Tỉnh lộ 677

đoạn từ xã Đăk Tơ Lung đến trung tâm qua huyện Kon Rẫy;

 UBND huyện tổ chức làm việc với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan để bàn các giải pháp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Công ty Cổ phần XD&QL CTGT Kon Tum (đơn vị quản lý

TL677);

- Thủ trưởng các cơ quan: Công an huyện, Phòng TN-MT, Phòng KT-HT.

- Chủ tịch UBND các xã Đăk Ruồng, Đăk Tơ Lung.

- Lãnh đạo các doanh nghiệp: Công ty TNHH Phú Thành Tiến Phát; Công

ty TNHH MTV TV&XD Tường Tâm.

*  Mời Trung tâm VH TTDL-TT huyện dự, đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 13h30, ngày 21/5/2024 (thứ ba) tại Hội

trường tầng 2, trụ sở HĐND-UBND huyện.

3. Công tác chuẩn bị: Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị các nội dung liên quan để làm việc.

Kính mời đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-05-21T08:24:04+0700

		2024-05-21T08:27:52+0700

		2024-05-21T08:27:52+0700

		2024-05-21T08:27:52+0700

		2024-05-21T08:27:52+0700

		2024-05-21T08:27:52+0700